
Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде 

 Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку 

агрометеоролошких станица број 404-02-76/2017-11 

 

У вези поступка јавне набавке агрометеоролошких станица, редни број 

1.1.3. број 404-02-76/2017-11 за коју је позив објављен на Порталу Управе за јавне 

набавке www.portal.ujn.gov.rs као и на интернет адреси Наручиоца 

www.uzb.minpolj.gov.rs,  Наручиоцу је, дана 02.11.2017. године електронском 

поштом стигао допис потенцијалног понуђача са постављеним питањем следећег 

садржаја: 

1. На страни 6 конкурсне документације - општи захтеви са сакупљачем 

података, тачка 2 наводите да је понуђач у обавези да у року од два дана по 

отварању понуда комисији достави понуђени сакупљач података ради стручне 

оцене.  

Молимо вас да нам потврдите да ће тражени узорак бити враћен понуђачу 

и у ком року ћете то учинити. 

 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“ број 124/12, 14/2015, 68/2015), а у складу са конкурсном 

документацијом, Комисија даје следећи одговор: 

 1. Комисија ће, ради оцене, задржати сакупљач података три радна дана. 

Понуђач ће се, при достави сакупљача података комисији, изјаснити да ли жели 

да исти након оцене преузме лично или да му се достави поштом. 

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне 

документације. 

 

                                                                                 

                                                                                                 КОМИСИЈА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, 

ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број:    404-02-76/2017-11 

Датум: 03.11.2017. године 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

